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PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL DEL GRADO EN MATEMÁTICAS 

Asignación de tutores 
 
A continuación se detallan los tutores asignados a cada alumno.  
Se ruega que los alumnos escriban a su correspondiente tutor, para concretar la fecha de la 
primera reunión. 

 
 

Amelia Álvarez Sánchez 
Despacho C31. Extensión telefónica: 86116. 

aalarma@unex.es 
 

Caballo Barriga, Raquel 
Casati Sancho, Gabriel 

Rodríguez de la Calle, Luis 
Rodríguez Tejada, Esther 

Teresa Arias Marco 
Despacho C19. Extensión telefónica: 89136. 

ariasmarco@unex.es 

 
Grillo Domínguez, Juan Miguel 

Ibarra Gregorio, África 
Quijada Acevedo, Marta 

Yuste Sánchez, Paula 
 

 
Agustín García Nogales 

Despacho B15. Extensión telefónica: 89444. 
nogales@unex.es 

 

 
García Lozano, Laura 
Jiménez Castro, David 
Lorenzo Martín, Marta 

 
 

Miguel González Velasco 
Despacho B37. Extensión telefónica: 86115. 

mvelasco@unex.es 
 

Correa Gallego, Raúl 
Llorens Rivas, Bruno 

Vidal Sola, Jordi 

 
Adrián Gordillo Merino 

Despacho C33. Extensión telefónica: 52306 
adgormer@unex.es 

 

Alwattar Ceballos, Samira 
Bohoyo Barrado, Jaime 
Donoso Íñiguez, María 

Villasevil Merenciano, Javier 

Jacinto Martín Jiménez 
Despacho B39. Extensión telefónica: 86821 

jrmartin@unex.es 

Benegas Rodrigo, Aureliano 
Sara Carranza, María 

 
Manuel Molina Fernández 

Despacho B35. Extensión telefónica: 89568. 
mmolina@unex.es 

 

López Alonso, Vicente 
López Rodríguez, Alberto 

Vila Pereira, Carlos 

 
María de los Ángeles Mulero Díaz 

Despacho B26. Extensión telefónica: 89558. 
mamulero@unex.es 

 

 
Fernández Garrido, Luis 
Perera Gómez, Álvaro 
Sierra Moreno, Pablo 
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José Navarro Garmendia 
Despacho C34. Extensión telefónica: 86178. 

navarrogarmendia@unex.es 
 

 
Arévalo Vicente, Isabel 
Cañada Cañada, Josué 

Clemente Cuéllar, Ana María 
Vilela Nova, Álvaro 

 
 

José Antonio Oyola Velasco 
Despacho B19. Extensión telefónica: 89137. 

jaoyola@unex.es 
 

 
Cendán Malingret, Leo 

Couce Arcay, Silvia 
Hernández Pachón, Alejandro 

 
 

Inés María del Puerto García 
Despacho B31. Extensión telefónica: 86820. 

idelpuerto@unex.es 
 

Carrillo Delgado, Mª de los Ángeles 
Mancera Fernández, Álvaro 

Sola Martínez, Raúl 

 
Batildo Requejo Fernández 

Despacho B30. Extensión telefónica: 89569. 
brequejo@unex.es 

 

López Bernal, Alberto 
Márquez Buiza, Carlos 

Murillo Mendoza, Nuria 

 
Mariano Rodríguez-Arias Fernández 

Despacho C15. Extensión telefónica: 89138. 
arias@unex.es 

 

Carballa Pereira, Ernesto 
Estévez Couñago, David 
Moreno Jiménez, Sergio 

 
Fernando Sánchez Fernández 

Despacho C38. Extensión telefónica: 86114. 
fsanchez@unex.es 

 

Cosme de la Cruz, Samuel 
Guisado Sosa, Araceli 
Muñoz García, Elena 

Suárez Rebolledo, Sergio 

 
Pedro José Sancho de Salas 

Despacho C37. Extensión telefónica: 89139. 
sancho@unex.es 

 

 
Lavado Ralo, Salvador José 

Perea Vega, Carlos 
Suárez Ignacio, Alberto 

Val Rubiños, Noelia 
 

 


